*Kedua*, shalat lima waktu dapat menghapus dosa kecil dan ampunan dari Allah. *Ketiga*, shalat dikatakan istimewa

---

<sup>1</sup> Muhammad bin Ya'kum, *al-Firuz Abadi, al-Qomus al-Muhith* (Beirut: Dar al-Fikr, 1995 M/1415 H.), 1681.

<sup>2</sup> Muhammad Sholih al-Utsaimin, *Syarh al-Mumti' Ala Zad al-Mustaqni'* (Riyadh: Muassasah Asam lil-Nasyr, 1995 M/1416 H.), 5.

karena merupakan salah satu dari rukun Islam dan dianggap istimewa karena diwajibkan oleh syariat Islam. *Keempat*, shalat sebagai tiang agama, maka ketika shalat itu tidak dikerjakan, maka agama tidaklah sempurna.<sup>3</sup>